

کرمانشاه

انجام لکه‌گیری ۷ هزار مترمربع از راه‌های شهرستان کرمانشاه

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کرمانشاه گفت: در ۳ ماه گذشته بیش از ۷ هزار مترمربع از راه‌های اصلی و روستایی حوزه شهرستان کرمانشاه لکه‌گیری شده است. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کرمانشاه گفت: در ۳ ماه گذشته بیش از ۷ هزار مترمربع از راه‌های اصلی و روستایی حوزه شهرستان کرمانشاه لکه‌گیری شده است. تردد بالا، یخ‌زدگی، شن‌زدگی و تیغه‌زنی ایام بارش را مخ‌تمحل می‌شود و همین امر لزوم اجرای مداوم لکه‌گیری و ترمیم را توجیه می‌کند. کاکائوندی افزود: برای انجام این عملیات، اداره راه و شهرسازی شهرستان کرمانشاه در ۳ ماه گذشته تا اواخر آبان‌ماه ۹۳ در عملیاتی که به‌صورت امانی و با استفاده از ماشین‌آلات شهرستان صورت گرفت، میزان ۷ کیلومتر از محورهای چهار زبر- کوزران، قزاقچی- کامیاران- بیلوار، ماهیدشت- چغانتزگس، ماهیدشت- هلشی، سراب قنبر- سر فیروزآباد، دره‌دار- سراب نیلوفر، سراب نیلوفر- پل مرگ، کوزران- پل مرگ و قمشه به قزقیری را لکه‌گیری کرده است. وی عنوان داشت: مبلغ هزینه این عملیات ۱۲۰ میلیون تومان است.

گیلان

مراسم تجلیل از بسیجیان

در شهرداری لاهیجان برگزار شد

رشت، خبرنگار وطن امروز: نشست بصیرتی امر به معروف و نهی از منکر و مراسم تجلیل از بسیجیان شاعل در شهرداری سا همت روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر و پایگاه مقاومت بسیج شهید محلاتی شهرداری، با حضوراعضای شورای اسلامی شهر، سرپرست شهرداری و مسوولان ادارات و نهادهای شهرستان و کارکنان شهرداری در نمازخانه ساختمان ستادی شهرداری لاهیجان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لاهیجان، این نشست به مناسبت هفته بسیج و به پاس ارج نهادن به تلاش‌های بسیجیان شاعل در شهرداری لاهیجان برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین رهنورد پس از اقامه نماز جماعت پیرامون امر به معروف و نهی از منکر و تلاش‌های مجاهدان ۸ سال دفاع مقدس سخنرانی کرد. در پایان این مراسم از ۱۰ نفر از بسیجیان شاعل در شهرداری با اهدای هدایا و لوح تقدیر تجلیل شد.

روایت مشکلات زعفران در سرزمین طلای سرخ ایران هرسال به گونه‌های جلوه می‌کند و امسال سرمازدگی، خام‌فروشی و واریز سود کشاورزان به جیب دلان، از دغدغه‌های کشاورزان و مسوولان امر است. به گزارش مهر، خراسان جنوبی با ۱۵ هزار و ۲۵۰ هکتار زیر کشت زعفران و با در اختیار داشتن ۳۵ درصد از کل عرصه‌های زعفرانکاری در کشور، ناخدای کشتی طلای سرخ ایران است که متأسفانه در سال جاری نیز کشاورزان این محصول با کوهی از مشکلات که ناشی از عوامل طبیعی و انسانی است، دست و پنجه نرم می‌کنند. تقریباً هرساله یخبندان و سرمازدگی خسارت زیادی بر محصولات کشاورزی از جمله محصول زعفران خراسان جنوبی وارد می‌کند و کشاورزانی را که با هزاران امید دل به کسب و کار کشاورزی در این دوران سخت خشکسالی بسته‌اند را گرفتار خسارات میلیاردی کرده است. خرید و فروش‌های صوری دلان برای کاهش قیمت و هدررفت تلاش‌های بی‌وقفه کشاورزان و سودهای کلان دلان و خشکسالی ۱۵ ساله از دیگر مشکلاتی است که زعفرانکاران سرزمین طلای سرخ ایران را امسال درگیر کرده است. سنتی بودن کاشت، داشت و برداشت زعفران، یکی از عمده مشکلات تولید طلای سرخ در خراسان جنوبی بوده و در کنار آن نوسانات قیمت طلای سرخ مهم‌ترین دغدغه تولیدکنندگان این محصول صادراتی است. به اعتقاد اکثر کارشناسان افزایش کیفیت در تولید زعفران ایران منجر به افزایش قدرت رقابت بازار طلای سرخ کشور در بعد بین‌المللی خواهد شد. در سال‌های اخیر به دلیل تلاطم شدید حاکم بر بازار تولید و صادرات زعفران، قیمت این محصول در بازارهای داخلی و به‌تبع آن در صادرات نیز دچار نوسانات



شدیدی شده و این در حالی است که یکی از عوامل مهم ماندگاری و موفقیت در بازارهای جهانی، ثبات است که این ثبات در زمینه‌های قیمت و مقررات حاکم بر تولید و صادرات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. نوسانات بیش از حد قیمت زعفران بازارهای خارجی و مسترتیان این محصول را نسبت به ایران بی‌اعتماد می‌کند و بخشی از مشتریان طلای سرخ کشور که توان خرید محدود دارند به فکر کالای جایگزین یا حذف زعفران از چرخه مصرف خود هستند. چند سالی از تشکیل شورای ملی زعفران می‌گذرد اما هنوز چالش‌هایی مانند نبود برند مشخص و تعریف‌شده کشت و برداشت سنتی، خرید و فروش فله‌ای و بدون بسته‌بندی متناسب با ذائقه مشتریان خارجی و اروپایی و قاچاق بیاز زعفران همچنان به قوت

صادرات ۸۰ درصد زعفران خراسان جنوبی به صورت خام

طلای سرخ ایران شناسنامه ندارد

با اشاره به مشکلات زعفرانکاران خراسان جنوبی افزود: عدم حمایت از صادرکنندگان زعفران، عدم مدیریت بر بازار زعفران و عدم حمایت از صنایع تبدیلی زعفران از مهم‌ترین مشکلات محصول زعفران استان است. نایب‌رئیس شورای ملی زعفران ایران انتقاد کرد: زمانی که تسهیلات بانکی با سود ۲۲ درصد برای راننداری یک واحد فرآوری محصول زعفران پرداخت می‌شود این حمایت نیست. وی با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین واحد فرآوری زعفران در خراسان جنوبی راننداری شده است، افزود: هم‌کنون این واحد فعال است اما با کوهی از مشکلات دست و پنجه نرم می‌کند. احتشام تاکید کرد: با توجه به ناپسامانی در بازار داخلی و حضور سودجویان و دلان، راننداری بورس کالای کشاورزی ضروری است. وی کشف قیمت محصولات توسط کشاورزان و ساماندهی و مدیریت بازار داخلی را از مزایای این بورس کالا عنوان کرد. نایب‌رئیس شورای ملی زعفران ایران از حضور رقبای جدید برای زعفران ایران خبر داد و افزود: کشورهای چین، افغانستان و هند با استفاده از فناوری نوین در کشت زعفران به دستاوردهای مهمی دست یافته‌اند و خود را به‌عنوان رقیبی جدی در مقابل بازارگان ایرانی معرفی می‌کنند. احتشام عنوان کرد: کشورهای اسپانیا، امارات عربی متحده، ایتالیا، چین، فرانسه، انگلستان، استرالیا، سوئد، عربستان سعودی، کویت و بحرین بزرگ‌ترین واردکنندگان زعفران ایران به شمار می‌روند. وی با اشاره به اینکه ۸۰ درصد زعفران خراسان جنوبی به صورت خام به خارج صادر می‌شود، گفت: در این رابطه کشورهای اسپانیا و امارات با بسته‌بندی مناسب، زعفران ایرانی را با نام و برند خودشان روانه بازارهای بین‌المللی می‌کنند.

نقش اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی دارند از آنها خواست تمام تلاش خود در فرهنگ‌سازی و دعوت از دیگر شرکته‌ها به خرج دهند تا اقدامات موثری در جهت رفع نیازها و مسائل نابینایان که مهم‌ترین آن اشتغال است، صورت گیرد. نماینده موسسه عصای سفید در مراسم افتتاح یازدهمین کتابخانه گویای بیرجند گفت: «این پروژه واقع شده بود و تنها تعداد محدودی عنوان کتاب بریل وجود داشت اما از سال ۹۱ با رایزنی‌های صورت گرفته با شرکت سامسونگ، شاهد اتفاقات بسیار مثبتی در این بخش بودیم به‌طوری که تا به امروز ۱۱ کتابخانه گویا در شهرهای مختلف راننداری شده است». وی با خطاب قرار دادن اصحاب رسانه به‌عنوان رکن مهمی از جامعه که

صدای نابینایان را رساتر به گوش همه برسانیم

سایر شرکته‌ها می‌توانند فعالیت شرکت سامسونگ در حوزه مسوولیت اجتماعی را الگو قرار دهند، گفت: «تاقبل از این تولید مواد مطالعاتی برای کودکان نابینا مورد غفلت واقع شده بود و تنها تعداد محدودی عنوان کتاب بریل وجود داشت اما از سال ۹۱ با رایزنی‌های صورت گرفته با شرکت سامسونگ، شاهد اتفاقات بسیار مثبتی در این بخش بودیم به‌طوری که تا به امروز ۱۱ کتابخانه گویا در شهرهای مختلف راننداری شده است». وی با خطاب قرار دادن اصحاب رسانه به‌عنوان رکن مهمی از جامعه که

بیرجند، خبرنگار وطن امروز: یازدهمین کتابخانه گویای کشور، پنجشنبه ششم آبان‌ماه در مراسمی با حضور استاندار، مسوولان بهزیستی، انجمن نابینایان کشور، موسسه عصای سفید و خزانه، سفیر کمپین کودکان امید، نمایندگان شرکت سامسونگ و جمعی دیگر از مسوولان در شهر بیرجند افتتاح شد. در جریان مراسم افتتاحیه، جواد رجبی، معاونت پشتیبانی سازمان بهزیستی استان با اشاره به رسالت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی در فعالیت‌های اجتماعی و تقدیر از حمایت شرکت سامسونگ در راننداری پروژه کتابخانه گویا در استان خراسان جنوبی گفت: «مروز وظایف بنگاه‌های اقتصادی مانند سابق نیست و مسوولیتی که در قبال جامعه دارند

سیستان و بلوچستان

بادهای ۱۲۰ روزه سیستان

فرستی برای استفاده از انرژی‌های نو
 زاهدان، خبرنگار وطن امروز: استفاده از انرژی بادی در سیستان باعث حفظ محیط‌زیست و رونق اقتصادی می‌شود. مدیر عامل سازمان انرژی‌های نو (سنا) ایجاد مزرعه بادی در مسیر عبور بادهای ۱۲۰ روزه سیستان و بلوچستان را عملی برای تامین برق منطقه و تامین بخشی از نیازهای کشور دانست. یوسف آرمودلی در گفت‌وگو با دبیرخانه اولین کنفرانس ملی انرژی‌های تجدیدپذیر و توسعه پایدار، تصریح کرد: استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و ایجاد نیروگاه بادی و خورشیدی نیاز کشور به استفاده از نیروگاه‌های حرارتی و سوخت فسیلی را کاهش داده و زمینه حفظ محیط‌زیست را فراهم می‌کند. مدیر عامل سازمان انرژی‌های نو در حالی از تامین برق منطقه سیستان و بخشی از نیازهای برق کشور با استفاده از بادهای ۱۲۰ روزه در این منطقه خبر می‌دهد که قرار است ۲۴ و ۲۵ دی‌ماه امسال، اولین کنفرانس ملی انرژی‌های تجدیدپذیر و توسعه پایدار در دانشگاه زابل برگزار شود. دکترمحمود اوکاتی‌صالح، رئیس دانشگاه زابل و رئیس اولین کنفرانس ملی انرژی‌های تجدیدپذیر و توسعه پایدار درباره این کنفرانس گفت: انتظار می‌رود برگزاری این کنفرانس بتواند بستر لازم را برای سرمایه‌گذاری و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر بویژه انرژی بادی در سیستان فراهم کند و باعث رونق اقتصادی و رفع مشکلات معیشتی مردم محروم این منطقه شود. وی با بیان اینکه در این استان حدود ۵۱۲ تا ۵۱۴ کیلووات ساعت در کیلومتر مربع امکان تولید انرژی خورشیدی وجود دارد به مردم منطقه توصیه کرد تا در مجتمع‌های صنعتی، با ساخت نیروگاه‌های بزرگ‌تر و نصب توربین‌های قوی‌تر، از انرژی باد برق تولید کرده و مازاد نیاز خود را وارد شبکه سراسری برق کشور کنند.

یادبود

شب پرده‌عشاق با تجلیل از پدر ۲ شهید

تجلیل از پیشکسوتان و بیرغلامان حسینی رسمی دیرینه است که از سال‌ها پیش تاکنون به عنوان سنتی پسندیده با هدف ترویج فرهنگ عاشورا و پاسداشت سرآمدان این فرهنگ در گوشه و کنار کشور برگزار می‌شود. هشتمین شب از مراسم پرده عشاق، به همت سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران و به اهتمام حجت‌الاسلام شهاب مرادی در سالن پیامبر اعظم منطقه ۲۱ تهران برگزار شد. در این مراسم از حاج‌علی اسداللهی پدر ۳ شهید و مدیرمسئول اهل بیت(ع) با بیش از ۶۰ سال سابقه ذاکری و همچنین سیدحامد میرزمانی باقی پدر ۲ شهید، مداح، شاعر و نویسنده مذهبی تجلیل شد.

www.Hemmat110.com

۵ * ۶ * ۷ ۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیره‌سایبری
مسأله‌محور در ایران